
PE-PO palivo do biokrbů 3l

» Úklid a drogérie » Domácí potřeby » Grilování, zapalování, podpalovače

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

2.6.2025 05:07
1/1

Kód zboží 983-00000760 
Jednotka ks 
Balení 8 

Dostupnost: skladem

Popis
PE-PO palivo do biokrbů je speciální palivo určené do
krbů na bioethanol. Hoří přirozeným plamenem bez sazí
a zápachu, při hoření vzniká pouze oxid uhličitý a voda.
Líh obsažený v přípravku je vyroben z přírodních, a tedy
obnovitelných zdrojů. Vhodné především pro použití v
interiéru.

Vlastnosti PE-PO paliva do biokrbů:
- určené do krbů na bioethanol
- hoří přirozeným plamenem bez sazí a zápachu
- při hoření vzniká pouze oxid uhličitý a voda
- obsahuje líh z obnovitelných zdrojů
- 3 l
- 1 litr paliva vystačí minimálně na 3 až 5 hodin hoření v
závislosti na výkonu biokrbu.


